MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2062/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de se tembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 532/18, 1058/ 18 e 1088/ 18, todas de a utoria da Vereadora
THAINARA FARIA, fomos cienti ficados pela Gerência de Iluminação de Vias Públicas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que no momento nâo há previsão
para os atendimentos pontuais, referentes as substituições d as atuais lâmpadas do
Município pela tecnologia de "LD".

Certos da compreensão, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

R8. (G1 6.42()/18- 14.926/ 18 15 234/181